
segunda-feira, 7 de maio de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00944 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê
Decreto

 

                              ESTADO DA BAHIA   

               PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ   
Gabinete do Prefeito               CNPJ nº 13.715.891/0001-04 

DECRETO Nº.  264/2018 

 
Dispõe sobre a nomeação dos Membros 
do Conselho Municipal de Meio 
Ambiente – CONSEMMA 

 
O Prefeito Municipal de Irecê, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais e nos 
termos do Art. 50, inciso XXVII, da lei Orgânica do Município. 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1° - Nomear os Membros Representantes do Conselho Municipal de Meio 
Ambiente – CONSEMMA: 
 
I – Representante da Secretaria Municipal do Meio Ambiente e Desenvolvimento 
Sustentável: 
 
PRESIDENTE: Francisco Borges Neto 
VICE-PRESIDENTE: Marcelo Dourado da Silva 
 
II – Representante da Secretaria Municipal de Educação de Irecê 
 
TITULAR: Marilza Pereira de Silva 
SUPLENTE: Jussara Sena da Silva Bizerra 
 
III – Representante da Secretaria Municipal de Saúde de Irecê 
 
TITULAR: Carlos Roberto G. Dourado 
SUPLENTE: Antônio Carlos Matos da Silva 
 
IV – Representante da Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos 
 
TITULAR: Janaína Camile Dourado Vascocelos Costa 
SUPLENTE: Patrícia Freitas Batista 
 
V – Representante da Secretaria Municipal de Comércio, Industria e Serviços 
Micro Pequenas Empresas 
 
TITULAR: Pedro Sodré Rocha 
SUPLENTE: Carla Daniela Pires Mascarenhas 
 
VI – Representante da Empresa Baiana de Águas e Saneamento S.A. – EMBASA 
 
TITULAR: Ana Karina Alecrim Moitinho 
SUPLENTE: Alexson Sandro Vieira Cardoso 
 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

621C6BED30C9A832BB0A5CBA1892539B



segunda-feira, 7 de maio de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00944 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Irecê

 
VII – Representante da Câmara Municipal de Irecê 
 
TITULAR: Consuelo Alves Dourado 
SUPLENTE: Meire Joyce Souza Figueiredo  
 
VII – Representante da Associação Comercial, Industrial e Empresarial de Irecê – 
ACE 
 
TITULAR: Brenno Rebouças Moitinho 
SUPLENTE: Abenildo Antônio Gonçalves Junior 
 
IX – Representante do Sindicatos dos Contabilistas de Irecê e Região – SINCONTI 
e a Representante do Sindicato dos Produtores Rurais da Região de Irecê – 
SINPRI 
 
TITULAR: José Lucena do Carmo Filho 
SUPLENTE: Silvana Brito Menezes 
 
X – Representante do Centro Territorial de Educação Profissional de Irecê – 
CETEP 
 
TITULAR: Carlos Ney Nascimento de Oliveira 
SUPLENTE: Pedro Machado Primo 
 
XI – Representante da Faculdade Irecê – FAI 
 
TITULAR: Ivânia Batista de Oliveira Farias 
SUPLENTE: Cassiana Mendes dos Santos Almeida 
 
XII – Representante do Conselho Regional de Engenharia e Agronomia da Bahia – 
CREA 
 
TITULAR: André Luiz Oliveira da Silva 
SUPLENTE: Amanda Batista Neiva 
 
XIII – Representante da Universidade do Estado da Bahia (Campus XVI – 
Irecê/BA) – UNEB 
 
TITULAR: Dr. Claudio Roberto Meira de Oliveira 
SUPLENTE: M. Sc. Claudilson Souza dos Santos 
 
Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Registra-se. Publique-se. Cumpra-se. 
 

Gabinete do Prefeito, em 07 de maio de 2018. 

 
 

Elmo Vaz  

Prefeito Municipal 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

621C6BED30C9A832BB0A5CBA1892539B


		2018-05-07T12:28:14-0300




